6 宁波境界投资股份有限公司 3,190,500 1.97% 流通股

7 黄金华 1,806,820 1.12% 流通股

8 上海古美盛合创业投资中心(有限合伙) 1,803,722 1.12% 流通股

9
深圳菁英时代投资管理有限公司－菁英

时代价值成长 1 号基金
1,349,819 0.84% 限售流通股

10 祝威 1,265,930 0.78% 限售流通股

合计 93,608,203 57.92% -

（二）新增股份登记到账后，公司前十大股东持股情况

本次募集配套资金新增股份登记到账后，公司前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股本性质

1 姚卜文 46,182,154 25.56% 流通股

2 梁燕生 19,656,030 10.88% 限售流通股

3
合盛汇峰智能 1 号结构化股权投资私

募基金
15,241,321 8.44% 限售流通股

4 太原祥山投资管理部(有限合伙) 6,774,319 3.75% 流通股

5 王志 6,479,765 3.59%
限售流通股、

流通股

6 太原俊亭投资管理部(有限合伙) 5,099,144 2.82% 流通股

7 深圳菁英时代投资有限公司 3,810,330 2.11% 限售流通股

17

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股本性质

8 宁波境界投资股份有限公司 3,190,500 1.77% 流通股

9 黄金华 1,806,820 1.00% 流通股

10 上海古美盛合创业投资中心(有限合伙) 1,803,722 1.00% 流通股

合计 110,044,105 60.92% -

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行事宜中公司董事、监事和高级管理人员不存在新增股份情况。

三、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变化情况

本次交易，东杰智能向梁燕生、祝威、田迪、杜大成、梁春生和寇承伟合计发行

22,758,304 股，并募集配套资金向合盛汇峰智能 1 号结构化股权投资私募基金和深圳菁

英时代投资有限公司发行股份 19,051,651 股。根据本次交易对注入资产的评估结果和

交易方式测算，本次交易完成后，上市公司的股权结构变化情况如下：

本次新增股份登记前，公司的总股本为 161,619,185 股。公司本次非公开发行股份

募集配套资金的股份发行数量为 19,051,651 股，本次新增股份登记完成后公司总股本

变更为 180,670,836 股。本次新增股份登记前后公司的股本结构变化如下表所示：

本次发行前 本次发行数量

（股）

本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 27,905,153 17.27% 19,051,651 46,956,804 25.99%

二、无限售条件股份 133,714,032 82.73% - 133,714,032 74.01%

三、股份总数 161,619,185 100.00% 19,051,651 180,670,836 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，

本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化，本次发行后上市公司仍符合股票上市

条件。

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公开

发行股票的发行结果，对本公司的《公司章程》相关条款进行修订。

（二）资产结构变化情况

18

本次发行完成后，公司总资产和净资产相应增加，资产负债率有所下降，公司抗风

险能力得到提高。

（三）业务结构变化情况

本次发行募集资金拟用于拟用于支付本次交易相关的费用、标的资产高效节能汽

车涂装线项目和研发中心建设项目的建设投资，有利于提高本次重组的整合绩效。公

司的业务结构不会因本次非公开发行而发生变动。

（四）对公司治理的影响

本次新增股份登记到账后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对

《公司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》除对

公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整计划。本次发行对公司治理无实

质影响。

（五）对公司高级管理人员结构的影响

本次发行对公司高管人员结构不产生影响。

（六）对公司关联交易及同业竞争的影响

本次发行的发行对象与东杰智能不存在关联关系，本次发行不会对公司的关联交易

和同业竞争产生影响。

四、财务会计信息及管理层讨论与分析